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Programa de Pós-graduação em Saúde e Envelhecimento

 

DESPACHO

  

Nº do Processo: 141.00001333/2025-07

Interessado: Diretoria Geral

Assunto: Divulgação da Classificação Final e Convocação para Matrícula (1 a

chamada) do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Saúde e Envelhecimento -
Doutorado Acadêmico - Edital FAMEMA nº 14/2025

  

 

O Prof. Dr. Spencer Luiz Marques Payão, Diretor Geral da Faculdade de Medicina
de Marília, no uso de suas atribuições, e de acordo com o Edital FAMEMA nº 14/2025, torna
pública a classificação final do processo seletivo e a relação dos candidatos convocados para matrícula
(1ª chamada) para o Programa de Pós-Graduação em Saúde e Envelhecimento - PPGSE -
Doutorado Acadêmico da FAMEMA.

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E ENVELHECIMENTO

EDITAL Nº 14/2025 - DOUTORADO ACADÊMICO
 

 
PROF. DR. AGNALDO BRUNO CHIES

Inscrição CPF Nota

197509 435.XXX.XXX-74 10,0

197529 430.XXX.XXX-85 9,94

197536 223.XXX.XXX-73 8,31

 
PROFA. DRA. DANIELLE ABDEL MASSIH PIO

Inscrição CPF Nota

197534 267.XXX.XXX-07 9,30

197530 417.XXX.XXX-26 8,66

197119 325.XXX.XXX-02 7,17

197546 445.XXX.XXX-11 7,00

 
PROF. DR. EDSON LUIS MAISTRO
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Inscrição CPF Nota

197120 438.XXX.XXX-02 9,70

 
PROF. DR. EDUARDO FEDERIGHI BAISI CHAGAS

Inscrição CPF Nota

197397 471.XXX.XXX-80 9,51

197540 433.XXX.XXX-14 9,40

 
PROF. DR. LUCAS TREVIZANI RASMUSSEN

Inscrição CPF Nota

197516 441.XXX.XXX-63 10,0

 
PROFA. DRA. LUCIAMÁRE PERINETTI ALVES MARTIS

Inscrição CPF Nota

197537 174.XXX.XXX-30 9,19

197524 264.XXX.XXX-39 8,56

 
PROFA. DRA. MARIA ANGÉLICA SPADELLA SANTOS

Inscrição CPF Nota

197542 072.XXX.XXX-60 9,16

 
PROFA. DRA. MARIA JOSÉ SANCHES MARIN

Inscrição CPF Nota

197531 287.XXX.XXX-08 8,53

197549 015.XXX.XXX-47 7,48

 
PROF. DR. PEDRO MARCO KARAN BARBOSA

Inscrição CPF Nota

197369 448.XXX.XXX-63 7,93

197550 431.XXX.XXX-95 7,79

197521 635.XXX.XXX-10 7,72

197518 110.XXX.XXX-40 7,55

197121 335.XXX.XXX-05 7,20

 
PROFA. DRA. RAQUEL FANTIN DOMENICONI

Inscrição CPF Nota

197123 310.XXX.XXX-00 9,70

 
PROF. DR. SPENCER LUIZ MARQUES PAYÃO

Inscrição CPF Nota

197533 469.XXX.XXX-08 10,0

197547 312.XXX.XXX-27 7,96
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CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA MATRÍCULA (1a CHAMADA)

DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E ENVELHECIMENTO

EDITAL Nº 14/2025 - DOUTORADO ACADÊMICO
 

 
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA MATRÍCULA (1ª CHAMADA)

INSCRIÇÃO CPF ORIENTADOR(A)

197509 435.XXX.XXX-74 Prof. Dr. Agnaldo Bruno Chies

197529 430.XXX.XXX-85 Prof. Dr. Agnaldo Bruno Chies

197534 267.XXX.XXX-07 Profa. Dra. Danielle Abdel Massih Pio

197120 438.XXX.XXX-02 Prof. Dr. Edson Luis Maistro

197397 471.XXX.XXX-80 Prof. Dr. Eduardo Federighi Baisi Chagas

197540 433.XXX.XXX-14 Prof. Dr. Eduardo Federighi Baisi Chagas

197516 441.XXX.XXX-63 Prof. Dr. Lucas Trevizani Rasmussen

197537 174.XXX.XXX-30 Profa. Dra. Luciamáre Perinetti Alves Martis

197524 264.XXX.XXX-39 Profa. Dra. Luciamáre Perinetti Alves Martis

197542 072.XXX.XXX-60 Profa. Dra. Maria Angélica Spadella Santos

197531 287.XXX.XXX-08 Profa. Dra. Maria José Sanches Marin

197369 448.XXX.XXX-63 Prof. Dr. Pedro Marco Karan Barbosa

197123 310.XXX.XXX-00 Profa. Dra. Raquel Fantin Domeniconi

197533 469.XXX.XXX-08 Prof. Dr. Spencer Luiz Marques Payão

197547 312.XXX.XXX-27 Prof. Dr. Spencer Luiz Marques Payão

 
É de responsabilidade do candidato selecionado em primeira chamada realizar sua matrícula na secretaria

do Programa de Pós-Graduação em Saúde e Envelhecimento da FAMEMA, no período de 15 a 26/09/2025,

conforme item 15 deste edital.

A realização da matrícula está condicionada a apresentação do projeto de pesquisa a ser desenvolvido

durante o Doutorado, juntamente com o Termo de Anuência do(a) Orientador(a), na forma do Anexo VII do referido

edital. Os candidatos selecionados deverão elaborar, junto ao orientador, a versão preliminar do projeto de

pesquisa a ser desenvolvido durante o doutorado, o qual deverá ser entregue na secretaria do Programa,

impreterivelmente, até a matrícula no curso. O candidato que não entregar o projeto dentro do prazo estabelecido

por este Edital perderá a sua vaga.

No ato da matrícula, o candidato convocado deverá apresentar TODOS os documentos requeridos,

conforme item 15.3 do edital
 

 

Marília, 12 de setembro de 2025.

 
PROF. DR. SPENCER LUIZ MARQUES PAYÃO

Diretor Geral da FAMEMA
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Documento assinado eletronicamente por Spencer Luiz Marques Payão, Diretor Geral,
em 12/09/2025, às 16:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador
0081577746 e o código CRC F13E5B68.
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